



Ansøgning om støtte til frivilligt socialt arbejde i Fredericia Kommune

(Lov om Social Service § 18)

Ansøgningen sendes til:

*Fredericia Kommune
Pleje og Omsorg
Rådhuset, Gothersgade 20
7000 Fredericia*

Den ansøgende forenings navn, adresse og e-mail:
Ungdommens Røde Kors – lejr 15 - Vinterferielejren
C/O Jakob Bendsen, Axelhøj 33, 2610 Rødovre
Jakob@vinterferielejr.dk
Bankkonto: Reg.nr.: 9541 Konto: 4777113186
Foreningens CVR nr: <u>31721423</u> Husk at påføre foreningens CVR nr., da det er via dette penge bliver udbetalt. Husk at CVR nr. skal være tilknyttet en nemkonto. Se vejledning på sidste side.

Ansøgningsfrist:

Til **Pulje 2** (engangs/flerårligt) ansøges der om midler 1 gang om året for aktiviteter i det kommende år:

Til **pulje 3** (nyt projekt) ansøges der om midler 2 gange om året for aktiviteter i det kommende år:

Og for aktiviteter i indeværende år:

Til **Pulje 4** (akutte) til særlige formål eller "akutte" ansøgninger i løbet af året

Generelle oplysninger:

1. Den frivillige forening/ organisations navn	Ungdommens Røde Kors – Lejr 15 - Vinterferielejren
2. Kontaktperson:	Navn: Jakob Bendsen
	Adresse: Axelhøj 33
	Postnr./ By: 2610 Rødovre
	Telefon: 26 87 99 99 E-mail: jakob@vinterferielejr.dk
3. Beskrivelse af målgruppen for det frivillige sociale arbejde der udføres i Fredericia Kommune Herunder en nærmere redegørelse for om indsatsen rettes mod grupper samt hvilke?	Se venligst vedlagte projektbeskrivelse. (2. Projektbeskrivelse.pdf)
4. Aktivitetens formål?	<p>Formålet med Vinterlejren er at give udsatte børn og unge, som allerede har mødt nogle af livets store udfordringer en ferieoplevelse, som udover at være et tiltrængt afbræk i hverdagen også er med til at styrke deres selvtillid gennem succesoplevelser på ski. Derudover er lejren også med til at give børnene og de unge et netværk efter de er kommet hjem fra turen.</p> <p>I år har vi reserveret 10 pladser til børn fra Fredericia Kommune.</p> <p>Inden lejren mødes vi med børnene samlet med deres forældre så de kan lære hinanden at kende før vi skal af sted. Dette vil styrke børnene på turen, idet de allerede har mødt nogle af os voksne som skal med på lejren, men også at de har mulighed for at danne et netværk før turen – det gør det nemmere at vedligeholde dette netværk når de kommer hjem.</p> <p>Se evt. tilbagemelding fra en medarbejder fra Fredericia Kommune (3. Tilbagemelding fra indstiller.pdf)</p>
5. Hvilken frivillig indsats udføres der? Herunder hvor mange frivillige indgår i aktiviteten?	<p>Alle de frivillige som er med på lejr er frivillige som også er ferielejrhjælpere, eller lejrledere på sommerlejre under Ungdommens Røde Kors. Da det er omkostningstungt at lave en vinterferielejr betaler alle frivillige voksne 500 kr. for at deltage.</p> <p>På lejren i 2017 er vi 15 hjælpere. Inkluderet i disse 14 hjælpere har vi 4 uddannede skiinstruktører som forestår skiundervisningen på turen, hvilket sikrer os at kvaliteten og sikkerheden er i top.</p>
6. Er indsatsen tidsbegrænset eller er der tale	Projektet afholdes en uge årligt, hvor børnene kommer på skiferie i Norge. Vi forsøger hvert år at stable en lejr på benene, men da vi er selvfinansierende, har det blandt andet i 2011 og 2012 ikke været mu-

